[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области
  06.12.2010                                                                                                      № 1816
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 30 Устава района, постановляю:

1. Утвердить административный регламент архивного отдела администрации Собинского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по социальным вопросам, управлению и работе с населением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Доверие».
Глава района                                                                                                В.Ю.Аникин